
Sef ocolBOTA
BUZAU - COVASNA -

BIHOR
VII Covasna112725.06.2019

AprobatCantonDistrictUnitate de producțieNr.SumalNr. partidăData întocmirii

0,26711Total
Ciocan pătrat numărul

VN-09-09Ciocan rotund numărul

0,00

0,00

0,00

0,19

0,43

0

0

0

506

205Rășinoase
FAG

Quercinee
Diverse tari
Diverse moimc0cu un volum de

buc0Iescării

mc0cu un volum de

buc0Arbori putregăioși

haStâncării pe

Fir cu firProcedeul de inventariere

2021Anul exploatării

24.06.2019Data inventarierii

Sortimente si multiple de sortimenteTehnologia de exploatare

SECUNDARE RARITURINatura produsului

Vol.
arbore

Nr.de
arbori

Grupa de
specii

Informații privind N.T.S.M.
RarituriTratament

7,00Suprafața totală act.

Bota, 7 Cov., Grad de accesibilitate: <= 250m

brutVFTotallucruL.S.M3M2M1G3G2G1

VolumLemn de focCoajăLemnSORTARE DIMENSIONALĂSPECIA

815117632051291718Brad

803140011200Molid

949642283484090Fag

18314781095541417112618TOTAL

brutH.CompozițieS.tot%Ganiha

VolumSemințiș utilizabilPantaVârstaSuprafațaU.A.

183000.0040.00707,00026

18307,00Total

U.A. BR MO FA Total

026 81 8 94 183

brutVFTotallucruL.S.M3M2M1G3G2G1terearb.arb.stahchtdcgdt

VolumLemn de focCoajăLemnSORTARE DIMENSIONALĂCreșNr.Vol.VârInaltimiDiametreSpeciaU.A.

81511763205129171821650,497022,3922,1730,1429,33BR026

803140011200400,207015,4515,5019,0719,25MO026

94964228348409025060,197015,9815,9019,8819,60FA026

183147810955414171126184711Total U.A.

COSTEL RADUCANPanait Ion

Verificat,Birou Fond Forestier,Sef Ocol

183147810955414171126184711Total general U.A.
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